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REFERAT 
de necesitate privind achizițiile pentru anul 2019 

(se completează, se înregistrează la secretariat  și se depune la contabilitate până la data de 29 noiembrie 2018) 

 

 Subsemnatul,____________________________________, în calitate de 

conducător/responsabil/reprezentant al compartimentului/comisiei 

__________________________________________________________________,  

pentru buna desfășurare a activităților,  vă rog să aveți în vedere a se efectua 

următoarele achiziții în anul 2019: 

Nr. 
crt. 

Denumire 
produs/serviciu/lucrare 

Cantitate Preț unitar 
estimat 

[lei] 

Valoare 
estimată 

[lei] 

Scop/justificare 
achiziție 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      
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Nr. 
crt. 

Denumire 
produs/serviciu/lucrare 

Cantitate Preț unitar 
estimat 

[lei] 

Valoare 
estimată 

[lei] 

Scop/justificare 
achiziție 

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

 

Alte propuneri/precizări suplimentare referitoare la scopul/justificarea 

achizițiilor propuse mai sus: 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 


